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A X B O R O T    X A T I  

Abdulla Qodiriy nomidagi Jizzax davlat pedagogika universitetida  2023-yilning 1-iyun 

sanasida “Management in Language Education, Philology, Literature and Translation 

Studies”  mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy anjuman onlayn va oflayn rejimida bo‘lib o‘tadi. 

Xalqaro anjuman quyidagi yo‘nalishlar bo‘yicha o‘z ishini olib boradi: 

 

1-sho`ba. Til o’qitish va ta’lim jarayonlarini boshqarish. 

2-sho`ba. Filologiyaning dolzarb masalalari. 

3-sho`ba. Tarjimashunoslik sohasidagi muammolar.  

4-sho`ba. Inklyuziv ta’limda chet tillarini o’qitish 

 

Maqolalarga qo‘yiladigan talablar: 

Anjuman materiallari elektron fayl shaklida, A-4 bichimli qog‘ozda, 14 kegel kattaligida, 

1,5 intervalda, yuqoridan va pastdan 2 sm, chapdan 3 sm, o‘ngdan 1,5 sm joy qoldirib, Times New 

Roman shriftida rasmiylashtirilishi lozim.  

Birinchi qatorda, sahifaning o‘rtasida bosh va qalin harflar bilan maqolaning nomi, 2-

qatorda muallif(lar)ning familiyasi, ismi va otasining ismi, 3-qatorda ish joyi, lavozimi, ilmiy 

darajasi va unvoni, muallif(lar)ning elektron pochtasi yoziladi. 

Taqdim etilayotgan maqolalar hajmi 4-6 sahifadan oshmasligi kerak. Maqola faylida 

yo‘nalish raqami va muallif familiyasi yoziladi (Masalan: 1.Aliev).  

 

Tezisni rasmiylashtirish namunasi: 

4-sho‘ba: Inklyuziv ta’limda chet tillarini o’qitish 

 

INKLYUZIV TA’LIMDA CHET TILLARINI O’QITISH METODIKASI VA 21-ASR 

TENDENSIYALARI 

p.f.d., prof. Bo’riyev Nozim Umidovich 

Jizzax davlat pedagogika universiteti, taa@jbnuu.uz 
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Annotatsiya: matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn 

matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn. 

Kalit so‘zlar: matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn 

matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn. 

Matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn 

matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn matn  

 

Matn oxirida bir qator bo‘sh joy qoldirilib, foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati kiritiladi. 

Adabiyotlar ro‘yxati asosiy matndan so‘ng matndagi ketma-ketlikda ko‘rsatilishi, adabiyotlar 

ro‘yxatida kamida 6-8 ta adabiyot bo‘lishi, ulardan 1-2 tasi so‘nggi 5 yil davomida chop etilgan 

yangi ilmiy adabiyotlar bo‘lishi lozim. Manbaga  havola (ssilka)lar asosiy matn ichida [1] 

ko‘rinishda bo‘lishi lozim. 

Maqolalar anjuman yo‘nalishlariga oid dolzarb mavzularda, muallif(lar)ning shaxsiy 

izlanishlari natijalari, ilmiy tahlil va tugallangan fikrlar asosida, ilmiy-amaliy tavsiyalarni o‘z 

ichiga qamrab olgan, ilmiy, texnik va stilistik tahrir qilingan holda taqdim etilishi lozim. 

Maqolaning mazmuniga va ko‘rsatilgan manbalarning to‘g‘riligiga muallif mas’uldir. Tashkiliy 

qo‘mita maqolalarni tanlab olish huquqiga ega.  

Konferensiyaning rasmiy tillari: o‘zbek,  rus va ingliz. 

Konferensiyada ishtirok etishni xohlovchilar 4-6 sahifa hajmdagi va puxta tahrirlangan 

materiallarini 2023-yil 20-mayga qadar https://t.me/JDPU_Conference_2023 telegram 

messenjeriga elektron ko‘rinishda  taqdim etishlari  lozim. Bitta muallifdan 2 ta dan ortiq maqola 

qabul qilinmaydi.  

Belgilangan talablarga javob bermaydigan va kechikib topshirilgan maqolalar to‘plamga 

kiritilmaydi hamda muallifga qaytarilmaydi. Shuningdek,  konferensiyaga  yuborilgan ilmiy 

maqolalar to‘plamining elektron nashri barcha mualliflarga yetkaziladi.    

Anjuman materiallari muallifning oldindan to‘lagan badallari hisobidan chop etiladi. 

Mualliflar sonidan qat’iy nazar har bir maqola uchun 70.000 so‘m to‘lov qilinadi. Konferensiya 

materiallari to‘plamining elektron varianti bepul taqdim etiladi. To‘lovlarni CLICK, PAYME 

tizimlari orqali plastik kartaga o‘tkazish mumkin. 

To‘lovni amalga oshirib +998911891417 Uzoqova Xayriniso 

https://t.me/JDPU_Conference_2023 raqami bilan xabarlashishingiz so‘raladi.  

 

Murojaat uchun tashkiliy qo‘mita manzili:  

Jizzax davlat pedagogika universiteti “Ingliz tili nazariyasi va amaliyoti” kafedrasi.   

Jizzax viloyati, Jizzax shahri Sh.Rashidov ko‘chasi 4-uy.  

 

MUROJAAT UCHUN TELEFONLAR: 

Tel: + 998 91 189 14 17; +99890-499-77-88; 

Koordinatorlar: Uzoqova Xayriniso Bahriddin qizi, Muxamedov Azizbek Xolmurat o’g’li, 

E-mail: conference2023jdpu@gmail.com  

 

 

ANJUMANGA QIZIQISH BILDIRGANLIGINGIZ UCHUN MINNATDORMIZ! 
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